
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TAM  ĐA 
 

Số: 10 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Tam  Đa, ngày 11 tháng 01 năm   2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập chuyên mục chuyển đổi số trên hệ thống truyền thanh 

 xã Tam Đa, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  TAM  ĐA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 15/6/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ về chiến lược phát triển Chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ số giai đoạn 

2021-2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ quy chế hoạt động của đài truyền thanh xã; 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Ban hành cung cấp chuyên mục chuyển đổi số trên hệ thống truyền 

thanh xã Tam Đa năm 2024. 

 Điều 2. Mục đích của chuyên mục chuyển đổi số: 

- Tuyên truyền nhân dân trong toàn xã nắm được mục đích, ý nghĩa, vai trò 

của công tác chuyển đổi số trên địa bàn xã; 

- Cung cấp thông tin về chuyển đổi số tới toàn thể nhân dân một cách thuận 

tiện và nhanh chóng;  

- Tần suất phát sóng của chuyên mục chuyển đổi số 01 lần/ tuần. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã; công chức Văn hóa xã hội , Đài truyền 

thanh xã căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Thường trực BCĐ Huyện; 

- Phòng VHTT huyện; 

- TVĐU- TTH ĐND – TTUBND xã; 

- Phó Chủ tịch UBND xã;  

- Như Điều 1; 

- Lưu: VP; VH xã. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Doãn Thanh Luận 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/quyet-dinh-942-qd-ttg-2021-chien-luoc-phat-trien-chinh-phu-dien-tu-huong-toi-chinh-phu-so-477851.aspx


  

 

 


		2024-01-19T10:41:02+0700


		2024-01-19T16:09:48+0700




